4º.- Consta en el expediente propuesta económica de venta formalizada por el 
titular de la parcela, Don Efrén González Jorge, actuando en su propio nombre y como 
apoderado del resto de los titulares, y que se pretende adquirir, de fecha 24 de julio de 
2025, por importe de TRESCIENTOS DOS MIL CIENTO SETENTA Y OCHO EUROS 
(302.178,00€). 

Figura igualmente, certificación registral del Registro de la Propiedad de San 
Cristóbal de La Laguna Nº 1 y 3, y que atiende a la siguiente descripción de la finca:  

En dicha certificación registral acreditativa de la situación del bien en cuanto a la

[...]

4º.- Consta en el expediente propuesta económica de venta formalizada por el 
titular de la parcela, Don Efrén González Jorge, actuando en su propio nombre y como 
apoderado del resto de los titulares, y que se pretende adquirir, de fecha 24 de julio de 
2025, por importe de CIENTO VEINTIOCHO MIL DOSCIENTOS VEINTIDOS EUROS 
(128.222,00 €). 

Figura igualmente, certificación registral del Registro de la Propiedad de San 
Cristóbal de La Laguna Nº 1 y 3, y que atiende a la siguiente descripción de la finca:  

En dicha certificación registral acreditativa de la situación del bien en cuanto a la